
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 118 

 

Про списання заборгованості на 

житлово-комунальні послуги, що 

рахується за квартирою №47 по 

вул.Данила Галицького, 1 в м.Надвірна 

 

 Розглянувши інформацію КП "Надвірнянський житловик" та КП 

"Надвірнаводоканал" про заборгованість за житлово-комунальні послуги, що рахуються  

за квартирою №47 на вул.Данила Галицького, 1 в м.Надвірна, враховуючи що 

квартиронаймач Романюк Зіновій Іванович помер,  керуючись Законом України  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 

 

в и р і ш и в :   
 

1. КП "Надвірнаводоканал" (директор Литвинюк В.Д.) провести перерахунок та списати 

заборгованість за послугу з водопостачання, водовідведення та обслуговування 

внутрішньо-будинкових мереж, що рахується  за квартирою №47 на вул.Данила 

Галицького, 1 в сумі 2487,46 грн  (дві тисячі чотириста вісімдесят сім грн. 46 коп), яка 

рахується станом на 01.11.2021,  віднісши дану заборгованість на збитки підприємства, як 

безнадійно втрачену. 

 

2. КП "Надвірнянський житловик" (начальник Павлюх В.В.) провести перерахунок та 

списати заборгованість за послугу з обслуговування будинку та прибудинкової території, 

що рахується  за квартирою №47 на вул.Данила Галицького, 1 в сумі 9084,28 грн  (дев'ять 

тисяч вісімдесят чотири грн. 28 коп), яка рахується станом на 01.11.2021,  віднісши дану 

заборгованість на збитки підприємства, як безнадійно втрачену. 

 

3. КП "Надвірнянський житловик" (начальник Павлюх В.В.)  та  КП "Надвірнаводоканал" 

(директор Литвинюк В.Д.) припинити нарахування за житлово-комунальні послуги, що 

рахуються  за квартирою №47 на вул.Данила Галицького, 1 з 01.11.2021. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова        Андрійович З.М. 

 


